ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2024

 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 106/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O Município de União do Oeste/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso

II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a

execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei

14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 106/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E

FORNECIMENTOS DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA METÁLICA NO

PARQUE NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE GENTE.

EMPRESA VENCEDORA: ORSO ESQUADRIAS E VIDRAÇARIA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ sob o n.º 40.770.360/0001-97, sito à Avenida Santo Antônio, nº

731, centro, na cidade de União do Oeste/SC.

VALOR TOTAL: R$ 2.961,52 (dois mil, novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois

centavos).

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021.

                                                                             União do Oeste/SC, em 28 de novembro  de 2024.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

		2024-11-28T10:11:10-0300
	VALMOR GOLO:58992979991